
ŠIFRA 12
zadání A – nápovědy B/C/D - vysvětlení ZÁVOD PRAHOU

19. ŘÍJNA 2019

Zadání 
Ty máš krysu huso, totiž husu _______?!?
Vy jste tupá, odporná, deprivovaná ________, a já nebudu brát ohledy.
Sníme _______.
A je to tady! ________________!
Ale dobře tam _______. S tou šlichtou tady se to nedá srovnat.
A jak vidím, bude obtížné od sebe soupeře ______________, protože mají oba bílé kabáty.
Takže mě už doopravdy pusť, protože to už hraničí s _______________.
Dojemné to shledání! Kdo se slzám ___________?
V povodí Indu a Gangu jediný jsem v tomto ______________.

Náčelník má vždycky ____________!
Předně je ____________. Víte, jaká je to výhoda?
_________ je přece docela pěkná známka.
__________ jsou nutný. Ale nesežrat všechno hned.
Přeji vám dobrý den ____________, jezte chléb značky Odkolek!
Je 30. září 18:00, švestka není očesána, ________propadá dráze.
Seďte, nevstávejte, ____________!
Je to tak, mám syna ____________!

Nápověda B křížovka
Nápověda C vyplňte křížovku
Nápověda D Rosmarina, Vltavanů
Vysvětlení
Ty máš krysu huso, totiž husu kryso?!?
Vy jste tupá, odporná, deprivovaná hovada, a já nebudu brát ohledy.
Sníme psy.
A je to tady! Trudomyslnost!
Ale dobře tam vaří. S tou šlichtou tady se to nedá srovnat.
A jak vidím, bude obtížné od sebe soupeře rozeznat, protože mají oba bílé kabáty. 
Takže mě už doopravdy pusť, protože to už hraničí s vilností.
Dojemné to shledání! Kdo se slzám ubrání?
V povodí Indu a Gangu jediný jsem v tomto rangu.

Náčelník má vždycky pravdu!
Předně je nehořlavá. Víte, jaká je to výhoda?
Trojka je přece docela pěkná známka.
Zvířata jsou nutný. Ale nesežrat všechno hned.
Přeji vám dobrý den vespolek, jezte chléb značky Odkolek!
Je 30. září 18:00, švestka není očesána, úroda propadá dráze.
Seďte, nevstávejte, nezdržujte!
Je to tak, mám syna průducha!

        


